2." Infraestructura edilicia propia, con una dimensión mínima del área del taller de 1500 m2 (un mil quinientos metros
cuadrados), que deberá estar cubierta con techo de tinglado y con una mampostería que cubra totalmente del piso al
techo. El pedido solicitado es a los efectos de garantizar que los vehículos remitidos para su reparación cuenten con las
condiciones mínimas de seguridad.